

Selvitys ELY-keskukselle Metsämaan jätevedenpuhdistamosta

1410/11.04.01/2021

Elymvali 25.05.2021 § 69

Valmistelija: vt. tekninen johtaja Harri Salminen, puh. 02 761 4270

Loimaan kaupunki on 30.5.2017 hakenut Metsämaan jätevedenpuhdistamolle ympäristölupaa taajaman viemäröintialueen jätevesien käsittelylle puhdistamossa ja käsiteltyjen jätevesien johtamista viemäriputkella Kojonjokeen. Hakemus on saatettu vireille Etelä-Suomen aluehallintovirastossa 30.5.2017.

Jätevedenpuhdistamolle on myönnetty ympäristölupa ja toiminnan aloittamislupa 15.8.2019. Päätös on tullut lainvoimaiseksi 17.9.2019. Ympäristölupa on oheismateriaalina.

Lupapäätöksen määräyksen mukaan puhdistamolle johdettavat jätevedet ja toimitettavat lietteet on käsiteltävä biologis-kemiallisesti pannonpuhdistamolla tai puhdistusteholtaan vähintään sitä vastaavalla tavalla viimeistään 1.6.2020 alkaen.

ELY-keskus pyytää kaupungilta selvitystä siitä, miten jätevesien käsittely on tällä hetkellä järjestetty ja mikä on puhdistamon toiminnan aloittamisen aikataulu. Lisäksi pyydetään selvitystä siihen, miksi jätevedenpuhdistamon toimintaa ei ole aloitettu luvassa mainittuna ajan-kohtana. Ely-keskuksen selvityspyyntö liitteenä.

Vt. teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristövaliokunta esittää kaupunginhallitukselle, että se antaa asiassa seuraavan selvityksen:

Metsämaan kyläalueen kiinteistöjen jätevedet johdetaan kaupungin käsityksen mukaan tällä hetkellä pääasiallisesti saostuskaivojen kautta Kojonjokeen. Alueella sijaitsevan päiväkodin jätevedet käsitellään sen käyttöön rakennetulla pienpuhdistamolla. Muiden osalta käytössä on pelkästään sakokaivokäsittely.

Puhdistamon rakentamishanke on ollut kaupungin investointiohjelmassa jo useampia vuosia. Talousarvioon on sitä varten varattu määräraha myös tälle vuodelle. Henkilöstöressurssien vähäisyydestä ja henkilöstön vaihtumisesta johtuen suunnittelua ja rakentamista ei ole kuitenkaan pystytty toteuttamaan.

Puhdistamon suunnittelu on nyt priorisoitu investointihankkeiden tärkeimpiin ja se aloitetaan viipymättä. Suunnittelua ja rakentamista on aikataulutettu niin, että toiminnan aloittaminen olisi mahdollista 1.10.2022.

Päätös: Hyväksyttiin.